
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА

ИМЕНИ ТАМЕРЛАНА КИМ ОВИЧА АГУЗАРОВА С. НИЖ НЯЯ 
САНИБА» М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-ПРИГОРОДНЫ Й

РАЙОН РСО-АЛАНИЯ

Об утверждении дорожной карты , составов комиссии и рабочей группы
по подготовке к введению нового ФГОС ООО с 01.09.2022 и их 

функционала в МБОУ «СОШ им.Т.К.Агузарова с.Нижняя Саниба»

С целью создания организационно-управленческих, материально- 
технических, учебно-методических, психолого-педагогических, кадровых, 
финансовых и информационных условий реализации нового ФГОС 
основного общего образования, утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № 287, и на основании 
приказа Министерства образования и науки Республики Северная Осетия- 
Алания от 24.12.2021г. № 123, решения педагогического совета от 
10.01.2022г.(протокол № 3) приказываю:

1. Утвердить дорожную карту по подготовке к введению нового ФГОС 
ООО с 01.09.2022 г. в МБОУ «СОШ им.Т.К.Агузарова с.Нижняя Саниба» 
Ответственный: заместитель директора по УВР Козонова Б.К.
(Приложение 1).

2. Утвердить составы комиссии и рабочей группы по подготовке к 
введению ФГОС ООО и определить их функционал (Приложение 2, 3). 
Ответственный: заместитель директора по УВР Козонова Б.К.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора 
по УВР Козонову Б.К.

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

о т « / / » /2/ 2022г.

ВриоДиректора МБОУ «COLL 
им. Т.К. Агузарова с. Нижняя С И.Э.Доева

С приказом ознакомлена: Б.К. Козонова


